关于临沂市法治副校长人才库拟入选成员名单公示

为认真贯彻落实中共山东省委全面依法治省委员会办公室、山东省教育厅、山东省司法厅联合印发的《关于加强中小学法治副校长配备和管理的意见》，进一步完善中小学法治副校长制度，经研究决定成立临沂市法治副校长人才库。临沂大学、市中级法院、市检察院、市公安局、市司法局、市律师协会按照《关于推荐临沂市法治副校长人才库人选的通知》（临司发〔2020〕8号）要求，选拔推荐临沂市法治副校长人才库人选。经审核筛选，现将拟入选成员名单进行公示。公示期为7个工作日，自2020年4月27日至5月8日（不含节假日）。公示期间，如对公示人选有异议，请及时向市司法局、市教育局反映。

监督电话：（0539）8313886
附件：临沂市法治副校长人才库成员名单

临沂市教育局                   临沂市司法局

2020年4月27日

附件：

临沂市法治副校长人才库成员名单

	序号
	姓名
	单位
	职务

	1
	姚建涛
	临沂大学法学院
	院长

	2
	罗亚海
	临沂大学法学院
	院长助理

	3
	朱义亭
	临沂大学法学院
	法律系党支部书记

	4
	孙叶梅
	市中级法院
	刑三庭庭长

	5
	李增伟
	市中级法院
	刑三庭审判员

	6
	夏桂方
	市中级法院
	刑三庭审判员

	7
	杨正青
	市检察院
	第七检察部主任

	8
	王瑞
	市检察院
	第七检察部检察官

	9
	陆晓炜
	市检察院
	第七检察部科员

	10
	诸葛绪堂
	市公安局
	户政管理支队政委

	11
	孙彤彤
	市公安局
	交警支队执法监督大队科员

	12
	艾婧文
	市公安局
	法制支队科员

	13
	刘茂广
	市司法局
	副县级干部

	14
	邵泽玉
	市司法局
	四级调研员

	15
	周米罗
	市司法局
	普法与依法治理科科长

	16
	崔红

	专职律师

	17
	曹冠坤

	专职律师

	18
	吕庆峰

	专职律师

	19
	潘丽萍

	专职律师

	20
	李秀志

	专职律师